由 USB 供电的混合信号示波器
YE AR
PicoScope® 2205 MSO
PicoScope 2205 MSO
有逻辑性地思考...
配备包括示例程序在内的完整 SDK • 软件与 Windows XP、Windows Vista 、
Windows 7 和 Windows 8 兼容 • 提供免费技术支持
200 MS/s 混合信号采样

中文（简体）、中文（繁体）、捷克语、丹麦语、荷兰语、芬兰语、希腊语、
匈牙利语、日语、挪威语、波兰语、葡萄牙语、罗马尼亚语 俄语、瑞典语及土耳其语
订购代码 零件描述 英镑* 美元* 欧元*
PP823 PicoScope 2205 MSO 299 493 362
PP798 PicoScope 2205 MSO 套装 349 576 422
TA136 25 cm 数字线缆 10 17 12
TA139 含有 10 个测试电夹的包 18 30 22
PP787 2 x 60 MHz MI007 探棒，带有探棒盒。 30 50 36
订购信息
通道 A
通道 B
16 位数字连接
PicoScope 2205 MSO 的前面板有两个 BNC 模拟输入通道和
一个高达 16 位数字信号的连接。
PicoScope 2205 后面板有两个连接：一个连接到
PC 上的 USB 端口，另一个连接到 AWG/函数发
生器的 BNC。
USB 任意波形发生器和函
数发生器
PicoScope 2205 MSO 连接
您是否看过我们的 PicoScope 2000 系列数据表？
它显示了 PicoScope 软件的全部功能，使 PicoScope 2000 系列示波器更加强大。还包括了如何将
2000 系列示波器作为频谱分析仪使用。所有这些功能包括在示波器的价格中。
英国总部：
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
United Kingdom
	+44 (0) 1480 396 395
	 +44 (0) 1480 396 296
	sales@picotech.com
错误遗漏，不在此限，差错待查。 Windows 是 Microsoft Corporation 在
美国和其他国家/地区的注册商标。 Pico Technology 和 PicoScope 为
Pico Technology Ltd 的国际注册商标。
MM031.zhs-4. 版权所有 © 2011-2014 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。 www.picoscopemso.com
美国总部：
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
Texas 75702
United States
	+1 800 591 2796
	 +1 620 272 0981
	sales@picotech.com